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4" Prova - Giardini Naxos (ME)

Int.li d'ltalia Supermarecross 2019 Rd4
Minicross Giardini Naxos (ME) 0,850 km

Prima Manche 27/10/2019 11:15
Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 11:05:38

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
1 11:05:46.107
(212) PULVIRENTI ALFIO SAMUELE 2 1:31.637 +21.857 11:07:17.744
1 11-:05:45.093 3 11:08:27.524
2 1:07.555 +1.727 11:06:52.648 4 1:10.093 +0.313 11:09:37.617
3 1:07.080 +1.252 11:07:59.728 5 1:12.070 +2.290 11:10:49.687
4 1:06.877 +1.049 11:09:06.605 6 1:25.017 +15.237 11:12:14.704
5 1:05.950 +0.122 11:10:12.555 7 1:11.737 +1.957 11:13:26.441
6 1:06.497 +0.669 11:11:19.052 8 1:43.623 +33.843 11:15:10.064
7 11:12:24.880 9 1:16.910 +7.130 11:16:26.974
8 1:06.588 +0.760 11:13:31.468 10 1:21.480 +11.700 11:17:48.454
9 1:07.726 +1.898 11:14:39.194
10 1:07.998 +2.170 11:15:47.192 (229) PRESTI SALVATORE
1 1:09.478 +3.650 11:16:56.670 1 11:05:46.136
2 1:54.179 +33.739 11:07:40.315
(122) MOSCA PIERPAOLO 3 1:21.663 +1.223 11:09:01.978
1 11:05:45.275 4 1:21.584 +1.144 11:10:23.562
2 1:15.717 +5.967 11:07:00.992 5 11:11:44.002
3 1:13.408 +3.658 11:08:14.400 6 1:26.248 +5.808 11:13:10.250
4 1:12.591 +2.841 11:09:26.991 7 1:25.175 +4.735 11:14:35.425
5 1:10.370 +0.620 11:10:37.361 8 1:31.680 +11.240 11:16:07.105
6 1:11.622 +1.872 11:11:48.983 9 1:23.487 +3.047 11:17:30.592
7 11:12:58.733
8 1:10.641 +0.891 11:14:09.374 (253) LAMANTIA KAROLA
9 1:10.887 +1.137 11:15:20.261 1 11:05:47.108
10 1:11.338 +1.588 11:16:31.599 2 2:20.222 +55.941 11:08:07.330
1 1:10.936 +1.186 11:17:42.535 3 1:24.648 +0.367 11:09:31.978
4 1:41.842 +17.561 11:11:13.820
(39) SALESI RICCARDO 5 11:12:38.101
1 11:05:44.689 6 2:15.323 +51.042 11:14:53.424
2 1:10.319 +1.682 11:06:55.008 7 1:44.109 +19.828 11:16:37.533
3 11:08:03.645 8 2:12.873 +48.592 11:18:50.406
4 1:25.040 +16.403 11:09:28.685
5 1:11.569 +2.932 11:10:40.254
6 1:11.629 +2.992 11:11:51.883
7 1:10.266 +1.629 11:13:02.149
8 1:08.826 +0.189 11:14:10.975
9 1:10.745 +2.108 11:15:21.720
10 1:12.185 +3.548 11:16:33.905
1 1:21.568 +12.931 11:17:55.473
(911) UTECH GENNARO
1 11:05:45.697
2 1:11.530 +0.402 11:06:57.227
3 1:21.933 +10.805 11:08:19.160
4 1:12.065 +0.937 11:09:31.225
5 1:11.455 +0.327 11:10:42.680
6 1:11.799 +0.671 11:11:54.479
7 1:11.279 +0.151 11:13:05.758
8 1:14.075 +2.947 11:14:19.833
9 11:15:30.961
10 1:11.673 +0.545 11:16:42.634
1 1:13.000 +1.872 11:17:55.634
(316) MARABOTTO DAVIDE
1 11:05:45.799
2 1:14.036 +1.450 11:06:59.835
3 11:08:12.421
4 1:23.384 +10.798 11:09:35.805
5 1:24.380 +11.794 11:11:00.185
6 1:13.280 +0.694 11:12:13.465
7 1:14.343 +1.757 11:13:27.808
8 1:13.808 +1.222 11:14:41.616
9 1:15.127 +2.541 11:15:56.743
10 1:16.942 +4.356 11:17:13.685
(100) D'AGATA SIMONE MICHELE
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits
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